
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

              (МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя) 
 

ПРИКАЗ 

 

 

От 31 августа 2022 г.                                                                                                     № 140-ОД  

г. Ставрополь 

 

О системе наставничества 

педагогических  работников  

в МБДОУ  д/с  № 69 «Уникум»  

г. Ставрополя 

 

В соответствии с решением педагогического совета 

№1 от 31.08.2022 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести с 01.09.2022 г. в действие 

прилагаемые: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ 

д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя. 

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в МБДОУ д/с № 69 

«Уникум» г. Ставрополя. 

1.3. Программу наставничества для работы с молодыми педагогами МБДОУ д/с 

№ 69 «Уникум» г. Ставрополя.  

2.Назначить куратором реализации персонализированных программ 

наставничества заместителя заведующего по УВР С.Г. Гурковскую. 

          3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического 

коллектива. 

          4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                      Л.В. Криволапова  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-31T16:37:56+0300
	г.Ставрополь
	МБДОУ Д/С № 69 "УНИКУМ" Г. СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа




